
4-睢县风电站态势感知接入风险评估项目 询价采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00127001

二、采购单名称：4-睢县风电站态势感知接入风险评估项目 询价

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

五、成交供应商：河南盛年信息科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-30 09:30:00

八、公告日期：2023-06-19

九、采购执行人联系方式：17732166631

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

4睢县风电站态势感知接入
风险评估项目|睢县风电润
恒风力发电场态势感知系
统接入风险评估方案编制
及审核、协调、备案服务
，包括国网公司侧等相关
协调、审核、备案等工作
，满足国网公司对场站年
度风险评估要求。

1 个 6% 2023-06-30 郑州
石家庄东方热电热力
工程有限公司

1、报价人必
须具有中华
人民共和国
独立法人资
格，具备在
其合法的营
业范围内履
行民事责任
能力的单位
； 2、报价人
信誉良好
，未被列为
失信被执行
人（以采购
人或采购代
理机构查询
“信用中国
”网站
（www.credit
china.gov.cn
）查询结果
为准）。 3、
报价人应具
有CCRC（中
国网络安全
审查技术与
认证中心
）认证通过
的信息安全
风险评估服
务资质。 4、
报价人近5年
(2018.3.1-
2023.3.1)内应
具有至少3个
统调或地方
电厂涉网安
全防护及网
源协调类业
绩（提供业
绩的合同扫
描件中必须

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



包含采购范
围、合同签
订时间、甲
乙方盖章页
，未按上述
要求提供的
业绩证明文
件为无效证
明文件）。

发布日期：2023-06-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2023-06-19T15:42:35+0800
	北京
	4-睢县风电站态势感知接入风险评估项目 询价结果公告
	4-睢县风电站态势感知接入风险评估项目 询价结果公告




